NORLYS

Mandal 1373XX0010

MANDAL 1373

Materiale

Avdeknings materiale/optikk
Andre materialer

Type lyskilde

Lysstyring

Netto / Brutto vekt armatur

Forpakningsstgrrelse [cm]

Effekt W

Armatureffekt
Modul lumen

Lumen ut

105

Modul effektivitet
Armatur Lumen/Watt
Fargetemperatur

Farvekonsistens (McAdam-
Ellipse)

Fargegjengivelsesindeks

92

122 Beregnet levetid L70/B50 ved
25°C

Energieffektivitetsindeks (EEI)
Virkningsgrad

Ta nominel:
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Art.nr El.nummer Farge RAL
1373GA 3101945 GALVANISERT STAL -
1373B 3101962 SORT 9005
Generell informasjon
Type armatur Veggarmatur

Front - galvanisert stél, lakkert
Glass - herdet, klar
Bakplate - galvanisert stal
GUT0 LED, 25D inkl.
Dimbar (Triac)

0,89kg / 097kg
12,5x13x10

39w

39w

265Im

250lm

67,9Im/W

64,11Im/W

2700K

SDCM3
97

40 000h

PFO8
+25°C

Filer som kan lastes ned

1050 Photometric LDT files, Photometric IES files, Manual, BIM ArchiCAD
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https://files.norlys.com/LDT_Files/1373_1550741941.zip
https://files.norlys.com/IES_Files/1373_1550741941.zip
https://files.norlys.com/Manuals/1373_1536128024.pdf
https://files.norlys.com/BIM_ArchiCAD_Files/1373_16268684197331.lcf

